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Arvot ja eettiset linjaukset 

❖ Hevosten hyvinvointi 

Huolehdimme hevosten fyysisestä ja psyykkisestä hyvinvoinnista. Hevosilla on sopivassa suhteessa liikuntaa ja 

lepoa, ja niiden yksilölliset tarpeet huomioidaan päivittäisessä hoidossa. Varusteiden sopivuus tarkistetaan 

säännöllisesti, jotta hevonen voi työskennellä mukavasti ja terveenä. 

❖ Hevonen yksilönä 

Jokainen hevonen on meille tärkeä yksilö, jolla on oma luonne ja tarpeet. 

Kunnioitamme hevosta elävänä olentona, emme välineenä. 

Huolehdimme hevosten pitkäaikaisesta hyvinvoinnista – sekä niiden työuran aikana että sen jälkeen. 

Pyrimme siihen, että jokainen hevonen saa elää arvokkaan, turvallisen ja tasapainoisen elämän. 

❖ Turvallisuus 

Turvallisuus on kaiken toimintamme perusta. 

Haluamme, että sekä ihmisillä että hevosilla on tallilla turvallinen ja rauhallinen olo. 

Kypärä on pakollinen kaikille ratsastaessa sekä alle 18-vuotiaille myös hevosta käsitellessä. 

Turvaliivin käyttöä suositellaan kaikille, erityisesti estetunneilla. Läheltä piti -tilanteet kirjataan ja käsitellään 

avoimesti, jotta voimme oppia niistä. 

Huolehdimme paloturvallisuudesta ja pidämme kulkureitit vapaina. 

Ratsastuskoulun hevoset on valittu tehtäväänsä sopivuuden ja luotettavuuden perusteella. 

❖ Reilu yhteispeli ja tasa-arvo 

Tallilla vallitsee yhteishenki, jossa ketään ei syrjitä. 

Noudatamme nollatoleranssia kaikenlaiselle kiusaamiselle ja häirinnälle. 

Jokainen talliyhteisön jäsen on yhtä arvokas – niin ihminen kuin hevonenkin. 

❖ Monipuolisuus 

Tuemme ratsastustaidon ja hevostaitojen kehittymistä yli lajirajojen. 

Tarjoamme monipuolista toimintaa eri-ikäisille ja eri tasoisille harrastajille, 

sillä jokaisella on oikeus oppia ja nauttia hevosharrastuksesta omalla tavallaan. 

 

MänRa on avoin ja elinvoimainen seura, joka huomioi tasapuolisesti 

kaikenikäiset ja eri tavalla ratsastuksesta ja hevosista kiinnostuneet jäsenet.  
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❖ Oppiminen ja kehittyminen 

Tuemme oppimista turvallisessa ja kannustavassa ympäristössä. 

Ohjaajamme kehittävät jatkuvasti omaa osaamistaan, ja jokaiselle harrastajalle annetaan mahdollisuus edetä 

omassa tahdissaan. 

Uskomme, että oppiminen tapahtuu parhaiten, kun hevonen ja ratsastaja voivat hyvin ja toimivat yhteistyössä. 

❖ Lasten ja nuorten talli 

Haluamme tarjota turvallisen, kannustavan ja opettavaisen ympäristön lapsille ja nuorille. 

Opetamme hevosten kanssa toimimista kärsivällisesti ja vastuullisesti – ilon ja oppimisen kautta. 

Toimintamme tukee myönteisiä arvoja, yhteisöllisyyttä ja elinikäistä hevosharrastusta. 

❖ Vastuullisuus ja kestävä hevostalous 

Toimimme vastuullisesti ja ympäristöä kunnioittaen. Kierrätämme ja käytämme kuivikkeita harkiten, suosimme 

lähituottajia ja hankimme tarvittaessa irtaimistoa käytettynä. 

Kannustamme koko talliyhteisöä kiertotalouteen ja kestävään hevostalouteen. 

❖ Avoimuus ja viestintä 

Pidämme huolta avoimesta tiedonkulusta talliyhteisössä. 

Kannustamme keskustelemaan, kysymään ja antamaan palautetta. 

Toimintamme on läpinäkyvää – yhdessä oppien ja kehittäen tallin arkea. 

❖ Osana yhteisöä 

Tallin pihapiiri on avoin ja kutsuva kaikille kävijöille aukioloaikoina. Tervehdimme toisiamme, huolehdimme 

siisteydestä ja yhteisestä ympäristöstä. Haluamme, että tallilla vallitsee lämmin, yhteisöllinen ja toisia 

kunnioittava ilmapiiri. Oman tallin lisäksi haluamme luoda paikalliselle hevosyhteisölle mahdollisuuksia 

yhteistyöhön ja toimimme aktiiviseksi yhteisöllisyyden edistämiseksi. 

Toiminnan tavoitteet 

● Seuran tarkoituksena on lajin seuratoiminnan ja ratsastusurheilun edistäminen niin, että 

mahdollisimman monella lapsella, nuorella ja aikuisella on tilaisuus saada ratsastuksesta iloa 

harrastuksena, kuntoliikuntana ja urheiluna sekä harraste- että kilpailutasolla. Tämän 

toteuttamiseksi seura  

o järjestää ratsastuskoulutoimintaa 

o järjestää erilaisia tapahtumia sekä jäsenilleen että muille kiinnostuneille 

o järjestää eri tasoisia koulu- ja esteratsastuskilpailuja 

o tukee vaativammalla tasolla kilpailevia jäseniä  

● Seuran tavoitteena on lisätä jäsenten hevostietoa ja -taitoa ja samalla edistää hevosten yleistä 

hyvinvointia, hoitoa ja kohtelua. Tämän toteuttamiseksi seura 

o järjestää hevosmiestietoa lisääviä koulutuksia 

o järjestää hevosmiestaitoja mittaavia tapahtumia (merkkisuoritukset)  

● Seuratoiminnan tavoitteena on olla avoin, yhteisöllinen ja yhteistyöhakuinen. Tämän 

toteuttamiseksi seura 

o tiedottaa seuran toiminnasta aktiivisesti 

o kutsuu jäseniä mukaan toimintaan ja toimimaan yhdessä (mm. hallitustyö, talkoot) 

o on avoin yhteistyölle muiden toimijoiden kanssa (esim. alueen muut seurat) 
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Käytännön toiminta ja periaatteet 

● Mäntsälän Ratsastajat ry (MänRa) on perustettu vuonna 1978. Seura on Suomen 

Ratsastajainliiton jäsenseura.  

● Seura on rekisteröity yhdistys, jonka toimintaa ohjaa yhdistyslaki sekä MänRan säännöt, 

toimintalinja, toimintasuunnitelma ja talousarvio. 

● Seura kokoontuu sääntömääräiseen kaikille jäsenille tarkoitettuun syys- ja 

kevätkokoukseen. Syyskokouksen osallistujat valitsevat vuosittain puheenjohtajan sekä uudet 

hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle, hyväksyvät talousarvion ja toimintasuunnitelman. 

Kevätkokouksen osallistujat hyväksyvät tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen sekä päättävät 

edellisen vuoden hallituksen vastuuvapaudesta. 

● Syyskokouksen valitsema seuran hallitus toteuttaa seuran toimintasuunnitelmaa ja jäsenistön 

päätöksiä käytettävissä olevan talousarvion mukaisesti. Hallituksen päätöksistä tiedotetaan 

kokousten jälkeen seuran nettisivuilla, Facebook-sivulla ja Instagram-tilillä. Hallitus 

kokoontuu n. kerran kuukaudessa, tarvittaessa useammin. 

● Hallituksen lisäksi seurassa toimii kilpailutoimikunta. Kilpailutoimikunta on avoin kaikille 18-

vuotta täyttäneille seuran jäsenille. 
 

Seuralla on sekä seuratoimintaa että liiketoimintaa: 

 

● Seuratoiminta rahoitetaan ensisijaisesti jäsenmaksuilla, kilpailulähtömaksuilla ja muilla 

tapahtumatuloilla. 

● Seura järjestää koulutuksia, kilpailuja, merkkisuorituksia ja tapahtumia kaikille tasapuolisesti 

riippumatta siitä kilpaileeko jäsen vai onko harrastaja. 

● Seuran tapahtumat järjestetään talkoovoimin. Seuran jäseniä kutsutaan aktiivisesti mukaan sekä 

järjestämään että osallistumaan tapahtumiin.  

● Seuran kilpailut järjestetään talkoovoimin. Kilpailuita järjestetään sekä tavoitteellisille 

kisaajille että harrastajille ja aloittelijoille. 

● Seuraa alueellisella ja kansallisella tasolla edustavia ratsukoita tuetaan 

kilpailulisenssimaksuissa sekä aluejoukkuekilpailujen kisamaksuissa. 

 

● Liiketoiminnan tulot koostuvat ratsastuskoulutoiminnan tuloista, mainostuloista tai Liljendalin 

tilan vuokratuloista. Mäntsälän kunta on vuokrannut Liljendalin tilan seuralle 

ratsastuskoulutoiminnan järjestämistä varten. Seura omistaa tilalla olevat rakennukset.  

Liiketoiminnan tuloilla korjataan ja ylläpidetään tilan rakennuksia ja kehitetään ratsastusalueita 

sekä tiloja erilaisia toimintoja varten.  

 

  

Yhteystiedot 

Seuran sähköposti: mantsalan.ratsastajat (at) gmail.com 

Nettisivut: www.mantsalanratsastajat.com 

Facebook-sivu: @Mäntsälän Ratsastajat ry 

Instagram: mantsalanratsastajat 

 

 

http://www.mantsalanratsastajat.com/
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Toimintalinjan vahvistaminen ja päivittäminen  

● Toimintalinja on vahvistettu syyskokouksessa 19.11.2025.  

● Toimintalinja on voimassa neljä vuotta kerrallaan ja tänä aikana siihen tehdään vain tarvittavat 

tekniset päivitykset esimerkiksi Yhteystiedot-kohtaan. Muulta osin toimintalinja päivitetään 

seuraavan kerran vuosille 2030–2034 ellei siihen sitä ennen ole pakottavaa syytä. 

● Toimintalinja on jäsenistön saatavilla seuran nettisivuilla. 

 


